
UCHWAŁA NR XLIII.317.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV.207.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Wąsewo na 2022 rok, w wysokości 659 885,00 zł (słownie: sześćset 
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E304D582-5D64-4F77-9B32-B201439F0D44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII.317.2023 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


